AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO

PRESENCIAL Nº 006/2013

PROCESSO Nº 085/2013

DATA DA LICITAÇÃO: 12/12/2013

HORA DA LICITAÇÃO: 09:00H

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

 AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA – AGEVISA/PB,

por intermédio da Pregoeira e sua Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 014/2013, de

12/11/2013, publicado no Diário Oficial do Estado em 13/11/2013, torna público para o

conhecimento dos interessados que, no dia 16 de Dezembro de 2013, às 09:00h na AGEVISA –

Agência Estadual de Vigilância Sanitária, situada na Av. João Machado, 109 – 1° andar (auditório) –

Centro, em João Pessoa-PB, Fone: 8725-8504, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL para aquisição de material permanente, conforme especificações do Edital e seus

anexos.
Esta licitação observará as condições estabelecidas no edital, bem como os preceitos de direito

público, das Leis Federais nº 10.520, de 17/07/2002, e nº 8.666, de 21/06/1993, Lei Complementar

nº 123 e demais disposições legais posteriores.

LOCAL ONDE PODERÁ SER OBTIDA A ÍNTEGRA DO EDITAL: AGEVISA – Agência

Estadual de Vigilância Sanitária, situada no seguinte endereço: Rua Clemente Rosas, 402, Torre, em

João Pessoa-PB.

Registro da Controladoria: 13-02286-1

João Pessoa, 02 de dezembro de 2013.

Margareth Cristina Queiroz Ramalho Alencar

PREGOEIRA/AGEVISA-PB